（別紙様式２）

記号番号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

武蔵村山市長　　　　　　　印

工事請負契約約款第２５条第６項の請求に係る基準日及び
協議開始日の決定について（通知）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付けで請求のあった工事請負契約約款第２５条第６項の規定に基づく請負代金額の変更については、下記のとおり基準日及び協議開始日を決定しましたので、通知します。

記

１　工事件名　　　　　（武契第　　　号）

２　基準日　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　協議開始日　　　　　　　　　　年　　月　　日

（日本産業規格Ａ列4番）